DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UTILIZAÇÃO DE PORCELANA
FRIA NA CONFECÇÃO DE MODELO DIDÁTICO PARA O ENSINO DE MICROBIOLOGIA
de autoria de DEBORAH RODRIGUES DE ALBUQUERQUE, FLÁVIA TAMIRES DE
SIQUEIRA LEAL, foi publicado nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br

https://ns1.editorarealize.com.br